Preţul şi condiţii de plată 

3.1. Preţul Serviciilor prestate conform prezentului Contract este stabilit în LEI, fiind indicat Specificaţia 

prezentului Contract. 

3.2. Suma totală a prezentului Contract, inclusiv TVA, se stabileşte în LEI şi constituie: 1  701 600 ( un milion 

șapte sute una mii șase sute lei,00 bani) MDL   

3.3. Achitarea plăţilor pentru Serviciile prestate va efectua în Lei.  

3.4. Metoda şi condiţiile de plată de către Beneficiar vor fi:  

Plata se efectuează în termen de 30 zile de la momentul prestării serviciilor, prezentării şi semnării de

[...]

platformele publicitare (Meta, Google, Twitter etc.). 

Acest serviciu presupune o gestionare atentă a alocării 

bugetelor pe fiecare platformă, optimizarea continuă a 

campaniilor și ajustarea acestora în funcție de 

performanță. 

Bugetul alocat pentru Ads este 280 000 

(douasuteoptzeci mii) MDL. Bugetul v-a fi inclus in 

ofera financiara. 

Livrabile: 

Plan detaliat al bugetului lunii – Alocarea 

bugetului pe platforme, obiective și campanii. 

Raport săptămânal – Monitorizarea cheltuielilor și 

performanței. 

Raport lunar – Evaluarea impactului bugetului